
 

 

 

COMUNE DI GOLFO ARANCI 
PROVINCIA DI SASSARI 

 

 

 Avviso di convocazione Consiglio Comunale 

 

 
Prot. n. 6957    Golfo Aranci, lì 24.04.2025 
 
 
 

OGGETTO: Avviso di convocazione del consiglio comunale.  
 

   

 

 

 

IL PRESIDENTE  

 

 
ATTESA la necessità di convocare il Consiglio Comunale per la discussione di importanti argomenti di sua 

competenza; 

VISTO il T.U. D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. ed in particolare l’art. 50 2° comma;  

  

 

 

 DISPONE  

 

 

il Consiglio Comunale è convocato in sessione straordinaria, in prima convocazione ed in seduta pubblica 

per le ore 15.00 del giorno 30.04.2025, ed in seconda convocazione per le ore 15.00 del giorno 02.05.2025, 

presso la consueta sala delle adunanze, per la discussione del seguente ordine del giorno: 

 

1. Modifica del Regolamento comunale disciplinante l'esercizio del commercio su aree pubbliche; 

2. Nomina organo di revisione per il periodo 2025/2028; 

3. Abrogazione Regolamento TARI vigente e contestuale approvazione del nuovo Regolamento TARI; 

4. Fondo di solidarietà comunale 2024. Presa d'atto della relazione consuntiva degli obiettivi della funzione servizi 

sociali, trasporto alunni con disabilita', assistenza all'autonomia degli alunni con disabilita' e asili nido. 

 

La notifica dei relativi avvisi ai consiglieri comunali entro i termini di legge. 

 

                                                                        IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

                                                                                                     (Alessandra Feola) 
 

ALESSANDRA
FEOLA
24.04.2025
16:16:53
GMT+01:00


